の

案

## 主な手数料のご案内

下記手数料には、5%の消費税が含まれております。

## ■振込手数料

		区分	手 数 料		
		<u> </u>	3万円未満	3万円以上	
窓口ご利用の場合		同一店	210円	420円	
		本支店	315円	525円	
		他行	630円	840円	
	当行カード	同一店	無料	無料	
		本支店	105円	315円	
		他行	420円	630円	
ATMご利用の場合	現金・他行カード	同一店	105円	210円	
		本支店	105円	315円	
		他行	420円	630円	
		同一店	無料	無料	
ファームバンキングサ	ービス	本支店	105円	315円	
		他行	420円	630円	
インターネット・モバイルバンキングサービス		同一店	無料	無料	
		本支店	105円	210円	
		他行	315円	525円	
インターネットビジネスバンキングサービス		同一店	無料	無料	
		本支店	105円	315円	
		他行	420円	630円	

(平成18年12月末現在)

## ■CD·ATM利用手数料

時間帯		お引出し(1回につき)		キャッシング(1回につき)	お引出しお預入れ(1回につき)
		当行カード	他行カード	クレジットカード	郵貯カード
平日	~ 8:45	105円	210円	105円	210円
	8:45~18:00	無料	105円	無料	105円
	18:00~	105円	210円	105円	210円
土曜日	9:00~14:00	105円	210円	105円	105円
	14:00~17:00	105円	210円	105円	210円
日曜日·祝日	9:00~17:00	105円	210円	105円	210円

<sup>◎</sup>ATMコーナーによってご利用時間帯が異なります。

## ■貸金庫手数料

型	貸金庫設置店名	サイズ	年間利用手数料	
全 自 動	本店営業部	H10cm×W26cm×D35cm	25,200円	
	本店営業部	H6cm×W26cm×D35cm	18,900円	
手動式及び半自動	中央通支店	H6.4cm×W23.4cm×D37.1cm	12,600円	
	上杉支店	H7cm×W25.2cm×D42.2cm	12,600円	
	東部工場団地支店	H11.6cm×W29.5cm×D45.5cm	12,600円	
	築 館 支 店	H15cm×W30cm×D54cm	17,640円	
	築 館 支 店	H7.5cm×W30cm×D54cm	10,080円	

詳しくは、当行本支店にお問い合せください。

<sup>◎</sup>上記は1件あたりの手数料です。

<sup>◎</sup>ATMご利用のお振込み時間が、平日15時以降、土・日・祝日の全時間帯の場合は、翌営業日扱いお振込み予約として受付いたします。

<sup>◎</sup>ATMご利用の場合、ご利用時間帯によりCD·ATM利用手数料が別途必要となります。

<sup>◎</sup>ATMにより現金で3万円以上をお振込の際に、ご利用明細票に振込金額の「印字不要」を選択された場合は、上記「ATMご利用の場合…現金」の振込手数料から105円引きとなります。

<sup>◎1</sup>月1日~3日と5月3日~5日は、日·祝日稼働のATMコーナーのみご利用いただけます。

<sup>◎</sup>他行カードのうち東北おむすび隊加盟行(大東銀行、福島銀行、随産銀行、山形しあわせ銀行)及びグリーンネット加盟行(岩手銀行)発行のカードにかかる手数料は、当行カードと同一となります。 ◎当行カードで郵貯ATMから入金取引きができます。但し、ご利用にあたっては郵貯所定の手数料がかかります。

<sup>◎</sup>クレジットカード等によるキャッシングにかかる手数料につきましては、カード発行会社に直接お問い合せ下さい。

<sup>◎</sup>お振込の際、振込手数料が別途必要となります。